
Zarządzenie Nr 20/13

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 7 marca 2013r.

w sprawie zmian osobowych w składzie Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy Kwidzyn

Na podstawie art.33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późno zmiąnami) oraz § 4 ust. 1 i 2 Regulaminu gospodarowania

środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Kwidzyn, zatwierdzonego

Zarządzeniem Nr 14/13 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 19 lutego 2013r.,

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Zatwierdzam następujące zmiany w składzie Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy Kwidzyn,

wybranej przez pracowników Urzędu na zebraniu pracowników w dniu 18 kwietnia 2011 r., pełniącą

funkcję opiniodawczo - doradczą Wójta w zakresie gospodarowania środkami Zakładowego

Funduszu Świadczeń Socjalnych:

- powołuję w skład Komisji Socjalnej panią Teresę Sokołowską.

§ 2.

Traci moc Zarządzenie Nr 94/12 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 5 grudnia 2012r. w sprawie zmian

osobowych w składzie Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy Kwidzyn

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


